
Projekt 
 
z dnia  17 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/..../26 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 24 lutego 2026 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr XI/57/24 Rady Gminy Izabelin z dnia 26 listopada 2024 r. sprawie zmiany 
uchwały Nr II/8/24 w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Izabelin i wyboru 

ich przewodniczących. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153,1436) w związku z § 14 ust. 1 pkt 3-6 Statutu Gminy Izabelin (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 05.10.2023 r., 
poz.11087) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały Nr XI/57/24 Rady Gminy Izabelin z dnia 26 listopada 2024r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr II/8/24 w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Izabelin i wyboru ich 
przewodniczących otrzymuje następujące brzmienie:Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki  
w składzie:1  ..........................  - przewodnicząca/y 

2. Eliza Daniel 

3. Jolanta Kowalska 

4. Tomasz Siemiński 

5. Grzegorz Sinicyn 

6. Bogdan Szczesiak 

7. Małgorzata Wiśniewska 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 470A9A82-C41B-4255-B958-D9F171F59E3F. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Rada Gminy ze swojego 
grona może powoływać stałe i doraźne Komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 
osobowy. 

Powyższa zmiana została wprowadzona z powodu złożenia przez przewodniczącą Komisji radną Elżbietę 
Pawłowską rezygnacji z członkostwa w  Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie powyższej uchwały. 

Id: 470A9A82-C41B-4255-B958-D9F171F59E3F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/..../26 RADY GMINY IZABELIN z dnia 24 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


